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Sistema de Agua Potable y Alcantarillado en la Zona Rural del Municipio de Le6n Guanjuato (SAPAL-Rural)
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NOTAS

Rectificaciones de Resultados de Eiercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de capital

ion de la hacienda publi imonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
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Reservas
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Eiercicio Anterior
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio Actual
Aportaciones Periodo Actual
Donaciones de capital Periodo Actual

A izacion de la hacienda pabli imonio Periodo Actual
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio Periodo
Actual

Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro) Periodo Actual
Resultados de ejercicios anteriores Periodo Actual

Revallos Periodo Actual

Reservas Periodo Actual

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio Periodo Actual

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016
HACIENDA PUBLICA /

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

VHP-01

22,627,968.15
22,627,968.15
0.00
0.00

22,627,968.15
0.4
0.00

0.00
0.00

22,627,968.15

PATRIMONIO GENERADO
DE EJERCICIOS
ANTERIORES
VHP-02

70,647,650.93
0.00
70,647,650.93
0.00
0.00
70,647,650.93

70,647,650.93

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIO
VHP-02

0.00

24,120,769.72
24,120,769.72
0.00
0.00
0.00
24,120,769.72

AJUSTES POR CAMBIOS

DE VALOR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL
VHP-01/ VHP-02

0.00
22,627,968.15
22,627,968.15

0.00

0.00
70,647,650.93

0.00
70,647,650.93

0.00

0.00
93,275,619.08

0.

0.00
0.00
0.00

24,120,769.72
24,120,769.72
0.00

0.00

0.00
117,396,388.80




